MASTERES ADSCRITOS A LA ESCUELA

59AE MIA: COORDINADORES ASIGNATURAS 2024/2025

DPTO. Asignatura Sem COORDINADOR Tfno E-mail

IAC Acustica Arquitectdnica CF 1S Antonio Pedrero Gonzalez 73393 antonio.pedrero@upm.es

IAC Acustica CF 1S Maria Luisa Lépez Ibafiez 73391 ml.lopez@upm.es

IAC AISLAMIENTO ACUSTICO 1S |Antonio Pedrero Gonzalez 73393 antonio.pedrero@upm.es

IAC CONTROL DE RUIDO Y VIBRACIONES 2s | Eduardo Latorre Iglesias 73388 eduardo.latorre.iglesias@upm.es
D420-IAC INGENIERIA ACUSTICA 1S Guillermo de Arcas Castro 913365228 g.dearcas@upm.es
D420-EFF-IAC INSTRUMENTACION Y METROLOGIA ACUSTICA 1S Guillermo de Arcas Castro 913365228 g.dearcas@upm.es

IAC Procesado Digital de la Sefial CF 1S David Osés del Campo 73375 josedavid.oses@upm.es
IAC-DTE PSICOACUSTICA 1S Nicolas Sdenz Lechdn 73425 nicolas.saenz@upm.es

ETSIST SEMINARIOS | 1S |Guillermo de Arcas Castro 77221 g.dearcas@upm.es

D420 ACUSTICA AMBIENTAL 1S Ignacio Pavén Garcia 77222 ignacio.pavon@upm.es

D080 SISTEMAS CONSTRUCTIVOS 1S David Caballol Bartolomé 75452 david.caballol@upm.es

IAC Electroacustica CF 2S | Francisco Aznar Ballesta 73397 francisco.aznar@upm.es
ETSIST SEMINARIOS II 2S Antonio Pedrero Gonzalez 73393 antonio.pedrero@upm.es

IAC TRATAMIENTO DE SENALES ACUSTICAS 2S José Luis Sanchez Bote 73401 joseluis.sanchez.bote@upm.es
D420 METODOS NUMERICOS EN ACUSTICA 2S Alberto Fraile de Lerma 72238 alberto.fraile@upm.es

D420 TECNICAS ULTRASONICAS 2S | Guillermo de Arcas Castro 77221 g.dearcas@upm.es
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